
geom. dc 

 

COMUNE DI URZULEI 

Provincia di Nuoro 
VIA SARDEGNA, 8 - 08040   URZULEI -  P.I. 00846380913  - C.F. 82001450913 

TEL. 0782/649.023- FAX: 0782/649.297 - EMAIL ufficiotecnico@comuneurzulei.it 
 

 
Prot.   3829                                  Urzulei 09/06/2021  

                             
 

AVVISO 
AVVENUTA AGGIUDICAZIONE  PROCEDURA NEGOZIATA 

SISTEMAZIONE VIABILITÀ DI ACCESSO AL SITO NATURALE DEL SUPRAMONTE DI URZULEI  
LOCALITÀ CAMPU ODDEU - CAMPOS BARGIOS   
Lotto CIG [860755289C]  - CUP C93E19000020002 

  
Imprese invitate a seguito di estrazione casuale (prot. 2793 del 22/04/2021 - codice gara su Sardegna 
CAT  RdO rfq_4757_1 del 22/04/2021)  

1. C.S.U. SRL di Arzana 
2. Co.Ge.srl  di Tortoli   
3. Com.Sar di Solinas Daniela  di Villaputzu 
4. Cos.Mo.Ter snc  di Nurri 
5. Casu Elias di Budoni 
6. Gesuino Monni srl di Arzana 
7. Italcostruzioni srl di Nicosia 
8. Manca Mario di Ghilarza 
9. Porcu Armando Movimento Terra di Masullas 
10. Pusceddu Andrea   di Gonnosnò 

 
Imprese che hanno presentato offerta:     

1. C.S.U. SRL di Arzana     offre un ribasso del 15,000% 
2. Co.Ge.srl  di Tortoli       offre un ribasso del 29,150% 
3. Com.Sar di Solinas Daniela  di Villaputz   offre un ribasso del 24,200% 
4. Gesuino Monni srl di Arzana    offre un ribasso del 28,980% 
5. Manca Mario di Ghilarza     offre un ribasso del 32,888% 

 

approvazione verbali di gara: con determinazione n. 387/200 del 24/05/2021 verbale 24/05/2021 sul CAT 
Sardegna 
 
dichiarazione di efficacia dell'aggiudicazione: determinazione n. 396/204 del 28/05/2021 
 
Impresa  aggiudicataria: Impresa Manca Mario di Ghilarza P.IVA 00587660952  con il 32,888% 
 
importo di aggiudicazione :  €  111.699,05 oltre gli oneri della sicurezza di € 4.545,21  e pertanto per 
l'importo contrattuale di € 116.244,26, cui va sommata l'IVA; 
 
data stipula contratto presunta: 30/06/2021 
 
Responsabile del Procedimento: geom. Daniela Congiu 
 
Nota: ai sensi del comma 10 dell'art. 32 del D.lgs 50/2016 non ricorre l'obbligo del rispetto del termine 
dilatorio previsto dal comma 9 dello stesso articolo.  

Il Responsabile del Servizio  
firmato digitalmente (Gianfranco Cavia) 


